
  

平成 23 年 12 月 28 日 

各  位 

会 社 名  株 式 会 社 石 井 表 記              

代表者名  代表取締役社長 金尾 尚明 

（コード番号 ６３３６ 東証第２部） 

問合せ先  取締役ＩＲ室長  江田 利幸 

（ＴＥＬ ０８４－９６０－１２４７） 

 

株主優待制度廃止に関するお知らせ 
 

当社は、平成 23 年 12 月 28 日開催の取締役会において、当社の株主優待制度を廃止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１．廃止する理由 

  当社は、平成 16 年１月期より株主優待制度として、毎年１月 31 日現在の株主名簿に記載又は記録

された株主の皆様を対象に、ご所有株式数に応じて株主優待制度を実施してまいりました。 

  しかしながら、当社は平成 23 年８月 31 日開催の取締役会において、当社 100％出資の連結子会社

である石井表記ソーラー株式会社を解散および清算することを決議し、事業の大幅な縮小に伴う特別

損失の計上により、平成 24 年１月期において、債務超過状態を招くこととなりました。 

  このような状況を鑑み、誠に遺憾ではございますが、株主優待制度を廃止させていただくこととい

たしました。株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

２．廃止する優待品の内容 

所有株式数 優待内容 

1,000 株以上 5,000 円相当の名産品（桃） 

5,000 株以上 10,000 円相当の名産品（桃） 

 

３．廃止の時期 

  平成23年１月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載又は記録された株主の皆様への贈呈

（今年の夏実施分）をもちまして廃止とさせていただきます。 

 

以 上 


